

Numer 447.

# DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO.

w Warszawie dnia 20. Września 1824 Roku.

*Boni civis est, nosse instituta et leges civitatis, usque obtemperare*

NRO 53.934. — WYDZIAŁ POLICYI.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Załączając opisanie Hilarego Sulicha o zbrodnią kradzieży obwinionego i prawnie poszlakowanego, z Gminy Korytnicy Obwodu Siedleckiego, iako miejsca swego zamieszkania zbiegłego, poleca Wóytom Gmin i Burmistrzom Miast ściśle onegoż śledzenie, a wrazie wynalezienia, pod pewną strażą do miasta Łukowa Sądowi Policyi Poprawczej Obwodu Siedleckiego odstawienie.

w Warszawie dnia 11. Mca Września 1824. r.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi  
w Zastępstwie Koźuchowski.

Filipecki Sekr: Jener:

O p i s.

Hilary Sulich, lat około 30. mający, rodem z Wsi Kątów Jugów, Obwodu Siedleckiego, Włościanin, wzrostu dobrego, krępy, włosów blond, oczu wypukłych, twarzy ściągłej, po wieysku ubrany.

Nro 50,913. — WYDZIAŁ POLICYI.  
KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Poleca Wóytom Gmin i Burmistrzóm Miast, ażeby Józefa Grosickiego, o kradzież prawnie poszlakowanego, i do ordynaryinéy iakwizycyi z aresztu zakwalifikowanego, którego opisanie zamieszcza się poniżéy, naymocniéy śledzili, a wysledzonego, wprost do Miasta Sandomierza pod pewną strażą Sądowi Policyi Poprawczéy odstawili.

w Warszawie dnia 11. Mca Sierpnia 1824 r.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

w Zastępstwie *Koźuchowski.*

*Filipecki Sekr: Jener:*

O p i s.

Józef Grosicki, ostatnio we Wsi Pagowcu, Obwodzie i Woiewództwie Sandomierskim przemieszkiwał, lat ma 52, wzrostu dobrego, twarzy pociągłéy, czarno zarasta, wąsy nosi czarne, włosy ma takiegoż koloru, tuszy miernéy, nosa pociągłego; czoła nizkiego.

Nro 45,271. — WYDZIAŁ POLICYI.  
KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Załączając opisanie osoby Michała Górka przytrzymanego w Gminie Szladów, Obwodzie Sochaczewskim, który dostawionym będąc Sądowi Policyi Prastéy miejscowego Powiatu, zbiegł, zaleca Kommissya Woiewódzka Wóytom i Burmistrzom, aby tegoż Michała Górka, z powodu mianych na nogach od kaydan znaków, o ucieczkę z więzienia i popełnioną zapewne iakową zbrodnią, mocno poszlakowanego, naysciśléy śledzili, a wysledzonego pod mocną i bezpieczną strażą, do naybliższego Sądu Policyi Prostéy dla poczynienia stosownych wy badań dostawili.

w Warszawie dnia 14. Mca Sierpnia 1824 r.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

w Zastępstwie *Koźuchowski.*

*Filipecki Sekr: Jener:*

O p i s.

Michał Górka, twarz pociągła, czoło wysokie, usta mierne, nos długi, oczy szare, włosy czarne, broda czarna, brwi czarne, wysokość iego naymniéy wynosiła stóp dziewięć. Miał na sobie stary surdut granatowy, buty stare, kapelusz stary, znaki od kaydan także miał na nogach.

NRO 50.908. — WYDZIAŁ POLICYI.  
KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Stosownie do rozporządzenia swego z dnia 7. Lutego r. 1820. przez Dziennik Woiewódzki Nro 203. ogłoszonego, wzywa właściciela z nazwiska, miejsca i zamieszkania niewiadomego, aby po odebraniu znalezionej w Gminie Łowicz, Obwodzie Sochaczewskim, konia, maści gniadéj bez odmiany, lat 15. mającego, z dowodami własności jego usprawiedliwiającemi, w przeciągu trzech miesięcy od daty ogłoszenia niniejszego, do Kommissarza Obwodu Sochaczewskiego zgłosił się; po upłynieniu bowiem tego terminu, z znalezionym koniem, lub po jego sprzedaniu z zebranymi pieniędzmi, wedle cytowanego na początku zarządzenia postąpieniem będzie.

w Warszawie dnia 31. Stycznia 1824. roku.

Radca Stanu Prezes Kommissyi  
w Zastępstwie Koźuchowski.

*Filipecki Sekr: Jener:*

NRO  $\frac{11514}{4644}$ . — WYDZIAŁ SKARBOWY, SEKCJA SKARBOWA.  
KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Znaydujące się w depozycie Urzędu Konsumpcyjnego Przedecz niektóre części denuncyacyjne, nie mogąc być wyptaconemi dla niewiadomości terażniejszego pobytu właściwych denuncyantów bywszych strażników dzierżawy Monopolium Tabacznego, Kommissya Woiewództwa Mazowieckiego wzywa niniejszém takowych przez pisma publiczne, mianowicie: Natalego, Jaroszewskiego, Dybowskiego i Górskiego lub ich sukcesorów, aby po odebraniu przyznaney im należności, pierwszemu z sprawy przeciwko Jakóbowi Fitz w kwocie Złp: 2. gr: 9. innym zaś w sprawach przeciwko Janowi Fitz i Michałowi Krebs każdemu po Złp: 22. gr: 15. do Urzędu Konsumpcyjnego Przedecz, zgłosili się. Ostrzegając, że po upłynieniu bezskutecznie sześciu tygodniowego terminu, kwoty wspomniane na rzecz Skarbu zapereceptowane będą. Co ażeby powszechnéj wiadomości doszło, Wóyci po Gminach a Burmistrze po Miastach, zwykłym sposobem ogłoszą.

Działo się w Warszawie dnia 14. Mca Sierpnia 1824 r.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi  
w Zastępstwie Koźuchowski.

*Filipecki Sekr: Jener:*

## KOMMISSYA WOJEWODZTWA PŁOCKIEGO.

Z terminu Dziennikiem Woiewódzkim i pismami publicznemi pod dniem 3 Lipca r. b. Nro 30,556. do wydzierżawienia Dochodów Konsumcyjnych Miast Woiewództwa Płockiego na rok 1825. ogłoszonego; pozostały ieszcze do wydzierżawienia dochody tegoż rodzaju, których licytacja powtórnie w Biórze Kommissyi Woiewództwa Płockiego, z rana o godzinie 9. odbywać się będzie, a w szczególności:

w dniu 26. Października r. b.

Z Miast: 1. Andrzejewa od Summy Złp: 1,291. 2. Bielska od Summy Złp: 3,650. 3. Bobrownik od Summy Złp: 3,094. gr: 24. 4. Bodzanowa od Summy 2,208. 5. Czerwińska od Summy Złp: 3,970.

w dniu 28. Października r. b.

6. Nowego Miasta od Summy Złp: 5,113. 7. Nur od Summy Złp: 1,067. 8. Ostrowia od Summy Złp: 7,235. 9. Wyszogroda od Summy Złp: 27,734.

Zawiadamiając o tym Kommissya Woiewódzka interessowaną publiczność, wzywa pretendentów Dzierżawy Dochodów Konsumcyjnych, aby w powyższym terminie i miejscu stawili się, gdzie pod warunkami pod dniem 3. Lipca r. b. do wiadomości podanemi, wspomniona dzierżawa więcéy ofiaruiącemu przyznana zostanie.

Działo się w Płocku dnia 9. Września 1824. roku.

PREZES, (podpisano) F. BARON KOBYLIŃSKI.

Sekretarz Jeneralny, (podpisano) Koskowski.

### *L i s t y G o Ń c z e.*

#### *Sąd Policji Poprawczej Obwodu Warszawskiego Wydziału I.*

Wzywa wszelkie Władze tak Cywilne iako i Woyskowe, ażeby zbiegłych z dnia 22 m. i r. b. z pod straży porą nocną Józefa Burzyńskiego, Stanisława Czepika i Mikołaja v. Anisimá Bieliczynko, których rysopis iest następujący, śledziły, a w razie wysłędzenia pod strażą dostawiły.

1. Józef Burzyński, ma lat 24. rodem z Kamieńca Podolskiego, wzrostu słusznego, talii miernéy, twarzy nieco ściągłéy ospowatéy, włosów ciemno-blond, oczu siwych, nosa i ust miernych, brody ściągłéy, wąsów i faworytów małych blond.

2. Stanisław Czepik, lat 31. rodem z wsi Typiliszki, w Powiecie Lickim w Rossyi, wzrostu miernego, talii szczupłéy, twarzy okrągłéy, włosów blond, oczu piwnych, nosa ściągłégo spiczastego, ust pospolitych, brody okrągłéy, rudych faworytów.

3. Mikołaj v. Anisima Bieliczynko, lat 21. ze wsi Nowomierhod Gubernii Her-  
sońskiej, wzrostu miernego, talii szczupłej, twarzy nieco ospowatej, włosów ciemno-  
blond, oczu siwych, nosa i ust miernych, brody okrągłej. W czasie ucieczki ubrani  
byli w koszule i spodnie płócienne grube z cechą W. G. J. w szpencerze zwyczajnym  
aresztantckim i w kaydanach.

w Warszawie dnia 30. Sierpnia 1824 r. Sędzia Prezydujący w Zastępstwie  
Przesmycki Asses:

*Sąd Policji Poprawczej Obwodu Warszawskiego Wydziału II.*

Wzywa wszelkie Władze tak Cywilne iako i Woyskowe, ażeby na zbiegłego w dniu  
27. Lipca r. b. Lewka Szaiowicza v. Janowicza, za kradzież Wyrokiem Sądu Krymi-  
nalnego Woiewództw Mazowieckiego i Kaliskiego na lat sześć więzienia ciężkiego ska-  
zanego, śledziły, a po wyśledzeniu Sądowi tuteyszemu pod strażą dostawić raczyły;  
rysopis zbiegłego iest następujący: Lewek Szaiowicz v. Janowicz, ma lat 28. żonaty,  
rodem ze wsi Moczydła Obwodu Stanisławowskiego, Woiewództwa Mazowieckiego,  
wzrostu średniego, talii szczupłej, twarzy nieco ściągłej ospowatej, włosów czar-  
nych, oczu piwnych, nosa ściągłego, brody zarostej, w czasie ucieczki był przybrany  
w ubior zwyczajny aresztantcki i kaydany na nogach. Ostatnie zamieszkanie miał we wsi  
Rudniku Obwodzie Stanisławowskim.

w Warszawie dnia 24. Sierpnia 1824 r.

Betley.

Kozłowski.

*Sąd Policji Poprawczej Wydziału Jędrzejowskiego w Woiewództwie Krakowskiem.*

Wzywa wszelkie Władze tak Cywilne iako i Woyskowe, niemnięj prywatne Oso-  
by, ażeby na Teodora Witkowskiego o zbrodnią kradzieży i rozliczne oszustwa obwi-  
nionego, na dniu 23. Sierpnia r. b. z więzień tutejszych zbiegłego, baczne oko dawa-  
ły i śledziły go, a w razie wyśledzenia, aby tegoż zbrodniarza iako publiczności szko-  
dliwego, do Sądu naszego pod strażą mocną dostawić zechciały, którego opisanie oso-  
by iest następujące:

Teodor Witkowski, rodem z wsi Leszczanki Powiatu Łukowskiego, Woiewództwa  
Podlaskiego, katolik, lat 24. mający, stanu wolnego, wzrostu średniego, oczów si-  
wych, włosów ciemno-blond, nizko ostrzyżonych, nosa miernego, zarasta blond, twa-  
rzy ściągłej bladej, w sobie szczupły, na nogach ma znaki od ran, które wyraźnie

strzaskanie piszczelów okazują, na lewym boku twarzy równo z okiem ma znak, czyli iamka na całą długości, szerokości na ćwierć cala, na brodzie ma brodawkę ciemną, mówi płynnie i dobrze pisze po polsku, zwykł on się starać o obowiązki Ekonomiczne i oraz Zastępstwo Wójta Gminy, zręczny jest bardzo do pisania sobie fałszywych świadectw i do udawania cudzej ręki.

Chęciny dnia 25. Sierpnia 1824 r.

J. Kruszewski. — Pawęzki.

*Sąd Policji Poprawczyj Obwođu Radomskiego.*

Wzywa wszelkie Władze tak Cywilne jako i Woyskowe, aby na zbiegłą w dniu 18. m. i r. b. z więzień Radomskich Maryannę Rudzicką, o zbrodnią podpalenia obwinioną, baczne mieć oko, a w razie dostrzeżenia ujętą, pod ścisłą strażą nam odstawić zechciały, którzy rysopis następujący: rodem jest z Miasta Przedborza, lat ma 50. zamężna, wzrostu średniego, twarzy płaskawej, nosa średniego, oczów siwych, włosów blond, ubraną była w koszulę lnianą, kaftanik, spodnicę perkalową podszarzaną, fartuch płócienny, chustkę kolorową i czepek.

Radom dnia 20. Sierpnia 1824 r.

Bogowolski Pods: Krym:

*Sąd Policji Poprawczyj Wydziału Jędrzejowskiego.*

Wzywa wszelkie Władze tak Cywilne jako i Woyskowe, ażeby Franciszka Szczęśniaka za zbrodnią kradzieży osądzonego, a teraz z aresztu zbiegłego, ściśle śledziły, a w razie ujęcia Sądowi naszemu odstawić zechciały; opis zaś jego osoby jest następujący: Franciszek Szczęśniak, rodem jest z wsi Wierzbicy Powiatu Pileckiego, i tamże zamieszkanie ostatnie mający, katolik, lat 26. wzrostu małego, twarzy ściągłej, oczów siwych, nosa miernego cienkiego, brody okrągłej, włosów blond. Ubiór miał na sobie: szpencer z sukna grubego siwego płótnem podszyty, spodnie płócienne, koszulę męzką i kaydany na nogach.

Chęciny dnia 29. Sierpnia 1824 r.

J. Kruszewski.

*Sąd Policji Prostey Powiatu Staszowskiego.*

Wzywa wszelkie Władze tak Cywilne jako i Woyskowe, aby Antoniego Wójcika parobka dworskiego z wsi Dmosic, o współnictwo zbrodni kradzieży obwinionego, i przed Inkwizycją Summaryczną pierwszych dni bieżącego Miesiąca z Gminy Dmosic Powiatu Staszowskiego zbiegłego, śledziły, i do Sądu naszego pod ścisłą strażą dostać.

wiły; opis iego osoby iest następny: twarz ściąglą, oczy bure, nos mały, włosy czarne, czoło mierne, wzrost średni; miał na sobie kamizelkę i niósł kozuch, czapkę z czarnym baranem.

Staszow dnia 21. Sierpnia 1824 r.

Ciągliński. — Karpiński.

## O B W I E S Z C Z E N I A.

### *Sąd Policji Poprawczéy Obwodu Warszawskiego Wydziału I.*

Wzywa Karola Krüga z pobytu terażniejszego niewiadomego, ażeby w przeciągu iednego miesiąca, zgłosił się do Sądu tuteyszego, celem odebrania z Depozytu trzech par koleczyków w Sprawie iego w roku 1820. w Sądzie tuteyszym prowadzonéy, złożonych, z tém zastrzeżeniem: iż w razie niezgłoszenia się, Sąd takowemi wedle prawa rozporządzi.

w Warszawie dnia 29. Sierpnia 1824. roku.

W zastępstwie Sędziego Prezydującego, Przesmycki.

### *Sąd Policji Poprawczéy Obwodu Warszawskiego Wydziału I.*

Podaje do publicznój wiadomości: iż w Mcu Listopadzie 1822. r. od podeyrzanój osoby zostały odebrane Złt: 8. gr: 26. i w Depozycie Sądu tuteyszego znajdują się; wzywa więc niewiadomego właściciela, aby się po takowe w przeciągu dni 30. zgłosił i własność udowodnił, w przeciwnym bowiem razie wedle prawa rozporządzonemi zostaną.

w Warszawie dnia 1. Września 1824. roku.

Sędzia Prezydujący, w zastępstwie Przesmycki.

### *Sąd Policji Poprawczéy Obwodu Warszawskiego Wydziału I.*

Podaje do publicznój wiadomości: iż w miesiącu Maiu r. 1821. od osoby podeyrzanój, odebrany został zegarek srebrny z łańcuszkiem stalowym, dywizką tábakową, i w Depozycie Sądu Naszego znajduje się. Wzywa przeto niewiadomego właściciela, aby się po takowy w przeciągu dni 30. zgłosił i prawo własności udowodnił, gdyż w razie przeciwnym, wedle prawa rozporządzenie z nim nastąpi.

Warszawa dnia 30. Sierpnia 1824. roku.

W zastępstwie Sędziego Prezydującego, Przesmycki, Assessor.

Kazimierz Piędzicki.

*Sąd Policyi Poprawczéj Obwodu Warszawskiego Wydziału I.*

Podaje do publiczney wiadomości, iż w miesiącu Kwietniu roku 1821. od osób po-  
 Źydzanych żydów, odebrane zostały: iedna kamizelka, dwa kapelusze żydowskie, ka-  
 wałek tasiemki i kawałek eksplerza żydowskiego; wzywa więc niewiadomego właścicie-  
 la, aby po takowe do Depozytu Sądu naszego w przeciągu dni 30. zgłosił się i wła-  
 sność udowodnił, wrazie bowiem przeciwnym, rozporządzonemi wedle prawa zostaną.

Warszawa dnia 30. Sierpnia 1824. roku.

W zastępstwie Sędziego Prezydującego, Przesmycki.  
 Kazimierz Piędzicki.

*Sąd Policyi Poprawczéj Obwodu Warszawskiego Wydziału I.*

Zawiadamiając każdego kogo to interesować może, iż na dniu 8. Sierpnia r. b.  
 między godziną 9. i 10. z rana, dostrzeżony i uięty został człowiek nie żywy na Wiśle  
 od strony Pragi płynący, niewiadomy ani z imienia ani z nazwiska, lat około 24. mieć  
 mogący, wzrostu i tuszy dobrych, ciemno-blond zarastający, oczu ciemnych, nosa mier-  
 nego, twarzy okrągłéj. Jeżeli kto posiada iaką wiadomość względem śmierci wspo-  
 mnionego człowieka, iego imienia, nazwiska, lub stosunków, raczy Sądowi tuteyszemu  
 takową udzielić.

w Warszawie dnia 28. Sierpnia 1824 r.

Za Sędziego Prezydującego  
 Przesmycki Asses:

*Sąd Policyi Prostéj Powiatu i Miasta Warszawy Wydziału II.*

Donosząc szanownéj publiczności, iż dnia 26. b. m. na brzegu Wisły na przeciw  
 placu Nro 2807. znalezioném zostało nieżywe dziecko płci żeńskiéj, w piasek wmulone,  
 podług doświadczeń lekarskich świeżo i żywém urodzone; wzywa w szczególności ka-  
 żdego, o doniesienie Sądowi naszemu, mieysca urodzenia i matki tegoż dziecięcia, a  
 w razie powzięcia wiadomości o winnéj w tym względzie osobie, o uięcie teyże i do  
 naybliższéj Władzy dostawienie, końcem pociągnięcia iéy do dalszéj z prawa odpowie-  
 dzialności.

w Warszawie dnia 28. Lipca 1824 r.

Smitkowski Podśędek.  
 Zapolski Podpisarz.

DODA-

DODATEK DO NUMERU 447.

# DZIENNIKA URZĘDOWEGO

WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO.

*w Warszawie dnia 20. Września 1824 Roku.*

NRO  $4\frac{1}{4}\frac{15}{3}\%$ . = WYDZIAŁ OŚWIECENIA.

## KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Powodowana przełożeniem dozoru Szkolnego Woiewódzkiego z dnia 25. Czerwca r. b. w przedmiocie zachodzących trudności w ściąganiu składki na Nauczycieli przy Szkołach Elementarnych po Miastach i Wsiach w Woiewództwie Mazowieckim; wzywa Obywateli i Mieszkańców Woiewództwa Mazowieckiego, ażeby wszelkiego dołożyć zechcieli starania, iżby przypadająca z rozkładu na Nauczycieli składka, dobrowolnie przez stowarzyszone Gminy Szkolne uiszczaną była. Nie wątpi Kommissya Woiewódzka: że Obywatele i Mieszkańcy Woiewództwa Mazowieckiego, będąc przekonani o użyteczności pierwszych elementarnych wiadomości i nauk, przykładem swym stowarzyszone Gminy Szkolne do składania dobrowolnie przypadający na nich składki Szkolnej zachęcić zechcą.

w Warszawie dnia 25. Mca Sierpnia 1824 r.

Radca Stanu. Prezes Kommissyi

*w Zastępstwie Koźuchowski.*

*Filipecki Sekr: Jener.*

NRO 53,678. = WYDZIAŁ SŁUŻBY PUBLICZNEY.

## KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

W dopełnieniu Reskryptu Kommissyi Rządowej Woyny pod dniem 18. Sierpnia r. b. Nro  $\frac{8860}{973}$ . z Sekretaryatu Jeneralnego z Bióra Korrespondencyi wydanego, względem formy według której podania Osób prywatnych iako też Rapporta i przedstawienia Magistratur podwładnych czynione być powinny; poleca wszystkim Urzędnikom, Obywatelom i Mieszkańcom Woiewództwa Mazowieckiego, aby odtąd formy niżej oznaczone z dokładnością zachowywali.

Na Rapportach i przedstawieniach, u góry arkusza po prawej stronie Intitulacya: Do Kommissyi Rządowej Woyny, u spodu, tytuł Władzy która Rapport lub przedsta-

wienie czyni, niżéy zaś wyraz *Rapport* lub *przedstawienie*. Na reklamacyach zaś prywatnych osób, u góry: *Do Kommissyi Rządowéy Woyny*, u spodu od N. N; niżéy zaś *Prośba*, po lewéy zaś stronie, w krótkości treść przedstawionego przedmiotu prośbą lub *Rapportem* obiętego. Wrazie zaś jeżeli *Rapport* następnie w skutku wydanego poprzednio przez *Kommissyą Rządową* polecenia, data i numer takowego powinien być z dokładnością zacytowany.

w Warszawie dnia 27. Mca Sierpnia 1824. roku.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi  
w Zastępstwie Koźuchowski.

Filipecki, Sekr. Jener:

NRO  $\frac{54050}{8360}$ . — WYDZIAŁ ADMINISTRACYNY.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Podaje do wiadomości publiczney, iż w dniu 4. Października r. b. o godzinie 11. z rana, odbywać się będzie w Mieście Sochaczewie przed Burmistrzem tegoż Miasta minus licytacya, wystawienia w tymże Mieście przy ulicy Warszawskiéy, Nro 48. przeszęd drewnianych sztachet o jednym ryglu na przycieś. Minus licytacya zaczynać się będzie od Summy anszlagiem wyrachowanéy Zł: 1599. każdy więc chęć mający podięcia się téy entrepryzy, w dniu, godzinie i miejscu stawić i w stosowne Vadium opatrzyć się ma. O innych warunkach powziąć można wiadomość w Biórze Kommissarza Obwo-  
du Sochaczewskiego, i Burmistrza Miasta Sochaczewa.

w Warszawie dnia 16. Mca Września 1824 r.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi  
w Zastępstwie Koźuchowski.

Filipecki, Sekr. Jener:

Nro 53,932. — WYDZIAŁ POLICYI.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Zamieszczając opisanie Ignacego z nazwiska niewiadomego; i Leyzera Falkiewicza o zbrodnią kradzieży poszlakowanych, z aresztu publicznego zbiegłych, poleca Wóytom i Burmistrzom ściśle takowych śledzenie, a uiętych wprost Sądowi Policyi Poprawczéy Obwo-  
du Siedleckiego, urządowanie swoje w Mieście Łukowie mającemu, pod bezpieczną strażą odstawienie.

w Warszawie dnia 1 Mca Września 1824 r.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi  
w Zastępstwie Koźuchowski.

Filipecki Sekr. Jener:

1. Ignacy z nazwiska niewiadomy, lat około 50. mający, wzrostu niskiego, pleczysty w sobie, bez wąsów, włosów na głowie białawych, nosa krótkiego, z profesyi Młynarczyk.

2. Leyzer Falkiewicz, lat około 15. mający, twarzy okrągłej, włosów na głowie i peysach rudawych, ze służby się utrzymujący.

NRO 50,912. — WYDZIAŁ POLICYI.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Załączając opisanie Joska Wulfowicza o kradzież oskarżonego i prawnie poszlakowanego, z aresztu detencyjnego Miasta Łagowa zbiegłego, poleca Wóytom i Burmistrzom ściśle onegoż śledzenie, a wysłanego pod pewną strażą wprost do Sandomierza Sądowi Policyi Poprawczéy Wydziału Sandomierskiego odstawienie.

w Warszawie dnia 11. Mca Września 1824 r.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

w Zastępstwie Koźuchowski.

Filipecki Sekr: Jener:

Joszek Wulfowicz, rzeźnik z Łagowa, Obwodu Opatowskiego, w latach średnich, wzrostu jest słusznego, oczów i włosów czarnych, ubrany po żydowsku.

OBWIESZCZENIA.

Sąd Policyi Poprawczéy Obwodu Warszawskiego. Wydziału I.

Wzywa Józefa Euberta z pobytu terażniejszego niewiadomego, ażeby w ciągu iednego miesiąca po odebranie zegarka do Sądu tutejszego zgłosił się, inaczéy Sąd będzie go musiał za zrzekającego się prawa swego uważać, i zegarkiem na rzecz Skarbu rozporządzi. w Warszawie dnia 9. Czerwca 1824 r. Sędzia Prez: w Zast: Przesmycki As:

Gdy po Wacławie Malli w dniu 12. Maja r. 1824. zmarłym, otworzył się spadek; przeto w myśl §§ 125. 127. i następnych prawa Seymowego z r. 1818. postanowionego, wyznacza się termin roczny na dzień 24. Września r. 1825. o godzinie 10. z rana w kancelaryi hypotecznój Woiewództwa Mazowieckiego, a to w celu przepisania tytułu własności Pałacu pod Nro 324. przy ulicy Rynek Nowego Miasta i Summy Złp: 6000. na Pałacu przy teyże ulicy pod Nro 323. tu w Warszawie stojących, w Dziale IV. pod Nro. 2. zabezpieczonój, wzywając wszystkich interessantów, aby w tym terminie z prawami swemi osobiście lub przez swych specyjalnych plenipotentów stawili się. — w Warszawie dnia 3. Września 1824 r. (podpisano) Tomasz Rudnicki Rejent K. Z. W. M.

Gdy przez śmierć Woyciecha Szezańskiego w dniu 6. Sierpnia r. 1824. nastąpiła, otworzył się spadek; przeto w myśl prawa Scymowego o hypotekach z r. 1818. postanowionego, wyznacza się termin roczny na dzień 26. Września r. 1825. o godzinie 10. z rana w kancelaryi hypoteczney Woiewództwa Mazowieckiego, a to w celu przepisania tytułu co do Summ: 1. Złp: 18,000. na Dobrach Srebrno w Dziale IV. pod Nro 2. 2. Złp: 72,000. 3. Złp: 15,300. w Dziale IV. pod Nro 2. i 8. na Dobrach Rszew. 4. Złp: 3300. w Dziale IV. pod Nro 6. na Dobrach Zabice wielkie, na których pod Nro 7. są pierwsze trzy Summy rozciągnięte, wszystkich w Powiecie Zgierskim położonych, niemnię co do 5. Summy Złp: 5250. z większey Summy Złp: 18,000. sub b. na kapitale Złp: 100,000. w Dziale IV. pod Nro 3. umieszczonym, subintabulowany, na Dobrach Małocice części Lit: A. w Powiecie Warszawskim, Woiewództwie Mazowieckiem leżących, hypotecznie zabezpieczonych, wzywając: wszystkich interessantów prawa do tego spadku mających, aby się osobiście lub przez swych specjalnych plenipotentów w terminie powyższym stawili.

w Warszawie dnia 6. Września 1824 r.

(podpisano) Tomasz Rudnicki Rejent K. Z. W. M.

Po ś. p. Stefanie Menssant Burmistrzu Miasta Sochaczewa, tamże w roku 1815. zmarłym, pozostał się spadek, do którego się żaden Sukcessor dotąd niezgłosił; w myśl więc Artykułu 770. Kodexu Cywilnego, wzywa się niniejszém Osoby, któreby aż do dwunastego stopnia z tymże zmarłym Menssant zpokrewnionemi były, aby się po obięcie spadku tego zgłosiły. W przeciwnym bowiem razie, takowy pozostałby po nim wdowie Eleonorze z Ługowskich i. ślubu Menssantowey, teraz rozwiedzioney Rudnickihey, wydanym zostanie

w Warszawie dnia 13. Września 1824 r.

Eleonora Rudnicka.

### *Podsędek Powiatu Błóńskiego.*

W skutek Wyroku Trybunału Cywilnego Pierwszey Instancyi Woiewództwa Mazowieckiego na dniu 25. Miesiąca Maja roku bieżącego 1824. zapadłego, stanowiącego sprzedaż Domu z placem w Mieście Błoniu, Powiecie Błóńskim, Woiewództwie Mazowieckiem, przy ulicy Poznańskihey pod liczbą 80. stojącego, a do spadku po niegdy Woyciechu i Maryannie z Szymanowskich Heynrychach małżonkach należącego, zaś do uskutecznienia takowey sprzedaży Podsędku powyż rzonego delegującego, gdy te-że Podsędek do odbycia onęj per plus offerentiam, czyli przez licytaryą wyznaczył termin na dzień 18. Miesiąca Października r. b. na godzinę 9. z rana; wzywa zatem każdego chęć kupna powyż rzonego domu z placem mającego, ażeby w oznaczonym terminie przed delegowanym w Izbie Audyencyonalney Sądu Powiatu Błóńskiego w Błoniu pod liczbą 7. posiedzenia odbywającego, stawił się, i podania swe w tęj mierze złożył, oświadczając: iż sprzedaż ta zacznie się od Summy Złotyeh 250. Wyrażnie Złotyeh Dwieście pięćdziesiąt dwa, na którą Dom ten z placem do niego należącym przez Biegłego jest otaxowany.

Błonie dnia 11. Września 1824 r.

Bogucki Podsędek.